
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

PROPOSTA N°: 648/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Zanolli Luigi
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Chiarinotti Cristina
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: SARDO MARIABARBARA
PRATICA TRATTATA: Sardo Mariabarbara

OGGETTO: VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 E DECRETO 11963/2020 - 14.C - 
INTERVENTO DI SOSTITUZIONE RISONANZA MAGNETICA CON 
APPARECCHIATURA 3T P.O. SAN CARLO- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
DELLE OPERE EDILI ED IMPIANTISTICHE PROPEDEUTICHE ALL’APPALTO 
PRINCIPALE (OPERE PREVISTE IN PROGETTO ED ESCLUSE DALL’APPALTO) 
ALLA RVM IMPIANTI S.R.L. – IMPORTO € 7.189,60 ONERI ED IVA 10% INCLUSI 
- CIG ZEB35716FC -  CUP C49D19000010001.

Pagina 1 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo” e ss.mm.ii.;
 il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” così come modificato dall’art. 1 della legge 

n. 120/2020, come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108/2021;

Premesso che:
- sui fondi del VII Atto Integrativo è stato assegnato all’ASST Santi Paolo e Carlo un finanziamento per la 

realizzazione di interventi di implementazione infrastrutture ed adeguamento normativo delle strutture 
ospedaliere;

- con DGR XI/770/2018 Regione Lombardia provvedeva ad assegnare per l’intervento 14C: “Sostituzione e 
aggiornamento apparecchiature ad alta tecnologia ed apparecchiature biomedicali, sostituzione di arredi ed 
attrezzature tecnico economali” la somma di € 6.000.000,00;

- con deliberazione n. 846 del 17/04/2019 veniva approvato il progetto di sostituzione ed aggiornamento 
apparecchiature ad alta tecnologia ed apparecchiature biomedicali, sostituzione arredi ed attrezzature 
presso i presidi ospedalieri San Paolo e San Carlo, dell’importo complessivo di € 6.000.000,00;

- con deliberazione n. 2040 del 10/10/2019 l’S.C. Provveditorato ha acquistato l’apparecchiatura in oggetto;
- l’installazione della nuova apparecchiatura comporta la necessità di effettuare diversi interventi di 

adeguamento strutturale ed impiantistico dei locali, tra cui la completa sostituzione delle misure di 
radioprotezione esistenti non idonee in ragione dell’aumento di potenza dell’apparecchiatura; 

- per l’intervento di adeguamento dei locali sono state stimate le opere. Le stesse saranno finanziate sui 
fondi di cui al Decreto D.G. Welfare n. 6933 del 17 maggio 2019 e Decreto Ministeriale di approvazione 
progetto e ammissione a finanziamento, trasmesso dal Ministero della Salute con nota DGPROGS prot. n. 
20158-P del 9/7/2019;

- con deliberazione n. 476 del 3/03/2021, si approvava il progetto esecutivo per le “Opere edili ed 
impiantistiche – Intervento di sostituzione di risonanza magnetica con apparecchiatura 3 Tesla– p.o. San 
Carlo” e, contestualmente, si approvava il quadro economico di progetto aggiornato, finanziato come da 
DGR XI/770/2018 - Decreto D.G. Welfare n. 6933 del 17 maggio 2019;

- con deliberazione n. 1712 del 21/07/2021 si aggiudicava in via definitiva l’affidamento delle opere edili ed 
impiantistiche di sostituzione di risonanza magnetica con apparecchiatura  3 tesla, presidio ospedaliero San 
Carlo, alla SISTHEMA S.R.L., con sede in Via Poliziano n. 8 a Roma (RM) – P.IVA 09243281004 - che  
ha offerto un ribasso pari al 30,503% sull’importo a base di gara pari a € 329.625,89, oneri della sicurezza e 
I.V.A. esclusi, determinando un importo contrattuale netto pari a € 229.080,10 oltre € 15.459,56 quali 
oneri della sicurezza per complessivi € 244.539,66 oltre € 24.453,97 IVA 10%, per complessivi € 
268.993,63 – CIG 8676885803;

Atteso che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l’intervento in parola ha avuto la seguente 
evoluzione: 

RUP Delibera Nomina Dal Al
Maria Alice Pizzoccheri delib. 1808/2018 23/11/2018 31/05/2020
Eva Valeria Bellini delib. 1185/2020 01/06/2020 14/04/2021
Flavio Cislaghi delib. 843/2021 14/04/2021 31/07/2021
Ornella Mesiti delib. 1577/2021 01/08/2021 14/12/2021
Cristina Chiarinotti delib. 2985/2021 15/12/2021 -

Considerato che, ai sensi dell’art. 31 commi 3 e 4 del D. Lgs. 50/2016 il RUP svolge i compiti relativi alla 
programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione dell’intervento previste dal Codice dei contratti, in 
coerenza con la copertura finanziaria ed i tempi di realizzazione del programma, individuando preventivamente 
le modalità organizzative e gestionali con le quali intenda garantire l’effettivo controllo della Stazione 

Pagina 2 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

Appaltante sull’intervento in oggetto;

Atteso che, nell’ambito dell’esecuzione dell’appalto di cui all’oggetto, si è ravvisata la necessità di eseguire 
opere edili ed impiantistiche propedeutiche all’appalto principale (sostituzione risonanza magnetica) e 
necessarie al fine di trasferire le attività attualmente presenti in alcuni locali al piano rialzato dell’edificio 
“Accertamento e cura” del p.o. San Carlo interessate dai lavori;

Dato atto pertanto che:
 la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale predisponeva idonea documentazione di gara per l’affidamento 

delle opere di cui al capoverso che precede, previste in progetto ed escluse dall’appalto di cui all’oggetto 
per un importo a base di gara pari a € 6.400,00 oltre a € 200,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso, per un importo complessivo a base d'asta pari a € 6.600,00;

 in data 3 marzo 2022 veniva invitato a presentare richiesta di preventivo finalizzata ad affidamento diretto, 
ai sensi degli artt. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 (così modificato dal D.L. 77/2021), dei lavori di 
cui all’oggetto tramite piattaforma SINTEL – ARIA S.P.A. l’operatore economico aggiudicatario 
dell’appalto principale:

No. Operatore economico Prov. Comune
1 RVM IMPIANTI S.R.L. BS ARTOGNE

 alla data di scadenza della presentazione, 14 marzo 2022 ore 10, l’operatore economico invitato 
risultava aver presentato offerta;

 in data 14 marzo 2022 alle ore 11 si svolgevano le operazioni telematiche al fine di verificare la 
documentazione relativa alla gara in oggetto – come da report generato dalla Piattaforma SINTEL, 
Allegato 1 - e, avendo verificato la regolarità e la conformità della documentazione prodotta 
dall’operatore economico partecipante, si procedeva all’esame dell’offerta economica, prendendo atto 
delle risultanze:

No. Operatore economico Percentuale di ribasso proposta
1 RVM IMPIANTI S.R.L. 1,00%

Atteso che il RUP, Cristina Chiarinotti, ritiene congrua la percentuale di ribasso proposta dalla società 
interpellata, avendo ultimato tutti i controlli stabiliti dal D.Lgs. n. 50/2016, visto l’esito dei citati controlli 
conservati agli atti dell’S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, nulla osta all’affidamento in via definitiva dei 
lavori in oggetto alla RVM IMPIANTI S.R.L. con sede legale in Via Artigiani, 27-  25040  Artogne (BS) – 
Partita Iva 00665380986, per un importo contrattuale netto pari a € 6.336,00 oltre a € 200,00 di oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso e € 653,60 di IVA 10%,  per un importo complessivo pari a € 7.189,60;

Preso atto che: 
- il CUP attribuito alla sopra citata procedura è il seguente: C49D19000010001;
- il CIG attribuito alla presente procedura di affidamento è ZEB35716FC;

Dato atto altresì che il costo derivante dal presente provvedimento pari ad € 7.189,60 oneri ed IVA inclusi, 
trova copertura sul conto patrimoniale 1A050200 ”Altre Immobilizzazioni Materiali in corso (S.A.L.)” – CDR 
TEC - Bilancio d’Esercizio anno 2022, a valere sui fondi assegnati con DGR XI/770/2018 – Decreto D.G. 
Welfare n. 6933/2019 e n. 11963/2020 – importo finanziamento € 6.000.000,00:

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, Luigi Zanolli, sulla base delle 
determinazioni del Responsabile Unico del Procedimento, Cristina Chiarinotti, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;  

Pagina 3 di 10

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city


Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

Acquisiti:
  dal Direttore della SC Economico Finanziaria:

 il parere espresso in merito alla corretta imputazione del costo; 
 la nuova autorizzazione di spesa dell’importo di € 7.189,60, come da richiesta del servizio proponente 

trasmessa il 06/04/2022, conservata in atti, di cui al successivo p.to 3 del dispositivo;  
 dalla S.C. Affari Generali il parere espresso in ordine alla regolarità della formazione del presente 

provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto del report generato dalla Piattaforma SINTEL- A.R.I.A. S.p.A., allegato 1;

2. di aggiudicare in via definitiva le opere edili ed impiantistiche propedeutiche all’appalto principale 
(sostituzione risonanza magnetica) e necessarie al fine di trasferire le attività attualmente presenti in alcuni 
locali al piano rialzato dell’edificio “Accertamento e cura” interessate dai lavori alla RVM IMPIANTI 
S.R.L. con sede legale in Via Artigiani, 27-  25040  Artogne (BS) – Partita Iva 00665380986, che ha 
offerto un ribasso pari al 1,00 %  sull’importo a base di gara pari a  € 6.400,00, determinando un importo 
contrattuale netto pari a € 6.336,00 oltre a € 200,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed € 
653,60, IVA 10%,  per complessivi € 7.189,60 - CIG ZEB35716FC;

3. di imputare il costo derivante dal presente provvedimento pari ad € 7.189,60, oneri ed IVA inclusi, al 
conto patrimoniale 1A050200 “Altre Immob. Materiali In Corso (S.A.L.)”, CDR TEC anno 2022, che 
presenta la necessaria copertura, a valere sui fondi assegnati con DGR XI/770/2018 - Decreti DG Welfare 
nn. 6933/2019 e 11963/2020, importo finanziamento € 6.000.000,00, come di seguito indicato:

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Gestione Tecnico 
Patrimoniale, Luigi Zanolli, sulla base delle determinazioni del Responsabile Unico del Procedimento, 
Cristina Chiarinotti;

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 
comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Autorizzazioni CDC

Decurtazione 2022001809
(delib. 1990/2019)

101010101
“Costi generali dell’Azienda costi comuni” 

Nuova autorizzazione 2022000778
(presente provvedimento)

201010101 
“S.C. Costi generali dell’Azienda costi 

comuni”

Pagina 4 di 10



1

Report della Procedura VII
ADPQ - DGR XI/770/2018
– DECRETO 6933/2019 e

DECRETO 11963/2020 - 14.C -
INTERVENTO DI SOSTITUZIONE
RISONANZA MAGNETICA CON
APPARECCHIATURA 3T P.O.
SAN CARLO. AFFIDAMENTO

DIRETTO DI OPERE EDILI ED...
n. 151771431 effettuata da

ASST SANTI PAOLO E CARLO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 151771431

Nome Procedura VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 e DE-
CRETO 11963/2020 - 14.C - INTERVENTO DI SOSTITU-
ZIONE RISONANZA MAGNETICA CON APPARECCHIA-
TURA 3T P.O. SAN CARLO. AFFIDAMENTO DIRETTO DI
OPERE EDILI ED IMPIANTISTICHE PROPEDEUTICHE
ALL’APPALTO PRINCIPALE (OPERE PREVISTE IN PRO-
GETTO ED ESCLUSE DALL’APPALTO) ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 (così come modificato
dall’art. 1 comma 2 della Legge 11 settembre 2020, n. 120).

Codice CIG ZEB35716FC

Num. Protocollo 0627539

Pagina 5 di 10



Report della Procedura VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - INTERVENTO DI SOSTITUZIONE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIATURA 3T P.O. SAN CARLO. AFFIDAMENTO DIRET-

TO DI OPERE EDILI ED... n. 151771431 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

2

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45400000-1 - Lavori di completamento degli edifici

Codici categorie SOA OG 1 I - Edifici civili e industriali (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

CRISTINA CHIARINOTTI

Nome Ente ASST SANTI PAOLO E CARLO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 6.600,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 3 marzo 2022 12.08.56 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 14 marzo 2022 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Requisiti
amministra-
tivi

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno es-

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Pagina 6 di 10



Report della Procedura VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - INTERVENTO DI SOSTITUZIONE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIATURA 3T P.O. SAN CARLO. AFFIDAMENTO DIRET-

TO DI OPERE EDILI ED... n. 151771431 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

sere allega-
ti in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te) e fir-
mati digi-
talmente, se
non diversa-
mente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra. La cartel-
la .zip non
dovra' essere
firmata digi-
talmente.

Patto di inte-
grità

Il concorren-
te dichiara di
accettare il
Patto di Inte-
grita' in ma-
teria di con-
tratti pubbli-
ci regiona-
li ai sen-
si della DGR
XI/1751 del
15 giugno
2019, e vi-
sionabile an-
che sul si-
to internet
www.ariaspa.it
alla sezio-
ne "Socie-
ta'trasparen-
te/Disposi-
zioni genera-
li/Atti gene-
rali"

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare il
Patto di Inte-
grità

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale R.V.M. IMPIANTI S.R.L.

Login user_6386

Indirizzo e-mail ufficiogare@cert.rvmimpianti.it

Pagina 7 di 10



Report della Procedura VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - INTERVENTO DI SOSTITUZIONE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIATURA 3T P.O. SAN CARLO. AFFIDAMENTO DIRET-

TO DI OPERE EDILI ED... n. 151771431 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

4

P. IVA / Cod. Istat 00665380986

Indirizzo VIA ARTIGIANI, 27, 25040 ARTOGNE (Italia)

Numero telefono 0364598423

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1646814302925

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore R.V.M. IMPIANTI S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 9 marzo 2022 9.25.02 CET

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 14 marzo 2022 11.38.13
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_6386 sulla
Procedura con ID 151771431 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 14 marzo 2022 10.00.13
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura VII AD-
PQ - DGR XI/770/2018 – DE-
CRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - IN-
TERVENTO DI SOSTITUZIO-
NE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIA-
TURA 3T P.O. SAN CAR-

Pagina 8 di 10



Report della Procedura VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - INTERVENTO DI SOSTITUZIONE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIATURA 3T P.O. SAN CARLO. AFFIDAMENTO DIRET-

TO DI OPERE EDILI ED... n. 151771431 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

5

Data Oggetto Testo

LO. AFFIDAMENTO DIRET-
TO DI OPERE EDILI ED IM-
PIANTISTICHE PROPEDEU-
TICHE ALL’APPALTO PRIN-
CIPALE (OPERE PREVISTE
IN PROGETTO ED ESCLU-
SE DALL’APPALTO) ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lettera a)
del D. Lgs. 50/2016 (così come
modificato dall’art. 1 comma 2
della Legge 11 settembre 2020,
n. 120). (ID 151771431).

mercoledì 9 marzo 2022 9.25.02
CET

Invio Offerta L`offerente R.V.M. IMPIANTI
S.R.L. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato VII AD-
PQ - DGR XI/770/2018 – DE-
CRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - IN-
TERVENTO DI SOSTITUZIO-
NE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIA-
TURA 3T P.O. SAN CAR-
LO. AFFIDAMENTO DIRET-
TO DI OPERE EDILI ED IM-
PIANTISTICHE PROPEDEU-
TICHE ALL’APPALTO PRIN-
CIPALE (OPERE PREVISTE
IN PROGETTO ED ESCLU-
SE DALL’APPALTO) ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lettera a)
del D. Lgs. 50/2016 (così come
modificato dall’art. 1 comma 2
della Legge 11 settembre 2020,
n. 120). (ID 151771431).

giovedì 3 marzo 2022 12.09.07
CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato VII AD-
PQ - DGR XI/770/2018 – DE-
CRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - IN-
TERVENTO DI SOSTITUZIO-
NE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIA-
TURA 3T P.O. SAN CAR-
LO. AFFIDAMENTO DIRET-
TO DI OPERE EDILI ED IM-
PIANTISTICHE PROPEDEU-
TICHE ALL’APPALTO PRIN-
CIPALE (OPERE PREVISTE
IN PROGETTO ED ESCLU-
SE DALL’APPALTO) ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lettera a)
del D. Lgs. 50/2016 (così come
modificato dall’art. 1 comma 2
della Legge 11 settembre 2020,
n. 120). (ID 151771431).

Pagina 9 di 10



Report della Procedura VII ADPQ - DGR XI/770/2018 – DECRETO 6933/2019 e DECRE-
TO 11963/2020 - 14.C - INTERVENTO DI SOSTITUZIONE RISONANZA MAGNE-
TICA CON APPARECCHIATURA 3T P.O. SAN CARLO. AFFIDAMENTO DIRET-

TO DI OPERE EDILI ED... n. 151771431 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

6

Data Oggetto Testo

giovedì 3 marzo 2022 12.08.57
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
151771431). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Pagina 10 di 10


		2022-04-14T14:11:29+0000




